



**ARYAMAN**  
FINANCIAL SERVICES LTD

60, Khatau Building, Gr. Floor,  
Alkesh Dinesh Modi Marg,  
Opp. P. J. Tower (BSE Bldg.),  
Fort, Mumbai - 400 001.  
Tel. : 022-6216 6999 / 2261 8264 Fax: 2263 0434  
Email : info@afsl.co.in  
Website : www.afsl.co.in  
CIN : L74899DL1994PLC059009

September 07, 2017

Ref: AFSL/LODR/COM/SSS/093/2017

To,  
BSE Limited  
P.J Towers, Dalai Street,  
Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 530245

Sub: Intimation of Newspaper – Ad published on September 03, 2017 for 23<sup>rd</sup> AGM in Newspapers

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith the Newspaper advertisement published on September 03, 2017 in Jansatta (Hindi – Delhi & All other editions) and Financial Express (English – All editions) for Twenty Third Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, September 25, 2017 at 09:00 A.M. at 412, Indian Social Institute, 10, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi - 110 003.

This is for your records and information.

Thanking You,

For Aryaman Financial Services Limited

Deepesh Jain

(Company Secretary & Compliance Officer)



**ARVAMAN आर्यमन फाइनेंशियल सर्विसेस लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: १०२, गंगा चौरस, ६ ए/१, जल्क्यू ई. ए., ककरोल बाग, नई दिल्ली - ११०००५  
दूरभाष नं.: ०२२-६२१६ ६९९९ | फैक्स नं.: ०२२-२२६३ ०४३४ | ईमेल आईडी: info@afsl.co.in  
वेबसाइट: www.afsl.co.in | सीआईएन: L74899DL1994PLC059009

**२३ वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग सूचना और लेखा बंद करने की सूचना**

१. एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की २३ वीं वार्षिक आम बैठक, सोमवार, २५ सितंबर, २०१७ को सुबह ०९.०० बजे, ४१२, इंडियन सोशल इंस्टीट्यूट, १०, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, लोदी रोड, नई दिल्ली - ११० ००३ उ.प्र. में बैठक की सूचना दिनांक २८ अगस्त, २०१७ में वर्णित व्यवसायों के लिए आयोजित की जाएगी।

२. वार्षिक रिपोर्ट सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है। यह कम्पनी की वेबसाइट: [www.afsl.co.in](http://www.afsl.co.in) और सीडीएसएल वेबसाइट: [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध की गई है। २३ वीं वार्षिक रिपोर्ट को भेजने का कार्य संभन् ३१ अगस्त, २०१७ को पूरा किया गया है।

३. कम्पनी अधिनियम, २०१३ की धारा १०८ के प्रावधान तथा उसके आधीन लागू नियम तथा, सेबी (लिस्टिंग नियमों के दायित्व और प्रकटीकरण की आवश्यकता) विनियम, २०१५ के विनियमन ४४ अनुपालन में, कंपनी की बैठक की सूचना में वर्णित व्यवसायों पर वोट करने के लिए सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी अधिनियम २०१३ के अनुसारेण सुधित किया जाता है।

ए) भौतिक रूप या डीमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य, कट ऑफ तिथि सोमवार, १८ सितंबर, २०१७ को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा अथवा ए. जी. एम. में बिलेट पेपर द्वारा मतदान करने योग्य होंगे।

बी) रिमोट ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, २१ सितंबर, २०१७ (सुबह ९:०० बजे) को शुरू होगी और रविवार, २४ सितंबर, २०१७ (शाम ५:०० बजे) समाप्त होगी और इसके बाद, रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिया जाएगा।

सी) जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे चुके हैं, वे बैठक में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट देने के हक्कदार नहीं होंगे और बैठक में उपस्थित सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में बिलेट पेपर द्वारा वोट दे सकते हैं।

डी) कोई व्यक्ति जो सूचना के भेजने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि की तारीख पर शेयर रखता है वह वार्षिक रिपोर्ट में उल्लेखित पते पर कम्पनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट से अनुक्रम संख्या प्राप्त कर सकता है।

ई) रिमोट ई-वोटिंग से जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायतों के मामले में, सदस्य निम्नानुसार संपर्क कर सकते हैं:

नाम: श्री राकेश दलवी, उप प्रबंधक  
पता: सेंद्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड  
१६ वीं मंजिल, फिनरोज जेजीभाय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१  
टोल फ्री फोन नंबर: १८००२०० ५५३३  
ईमेल-आईडी: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)

४. एतद्वारा यह सूचना भी दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, २०१३ की धारा ९१ और सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियम, २०१५ के विनियम ४२ के अनुसारेण में सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें २३ वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए सोमवार १८ सितंबर, २०१७ से सोमवार, २५ सितंबर २०१७ (दोनों दिन शामिल) को बंद रहेंगी।

आर्यमन फाइनेंशियल सर्विसेस लिमिटेड के लिए  
हस्ताक्षरित /  
विपेश जेन  
कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान: मुंबई  
दिनांक: ०२.०९.२०१७

**ARYAMAN ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED**  
 Regd Office: 102, Ganga Chambers, 6A/1, W.E.A., Karol Bagh, New Delhi - 110 005.  
 Tel.: 022 - 6216 6999 | Fax: 022 - 2263 0434 | Email: info@afsl.co.in  
 Website: www.afsl.co.in | CIN: L74899DL1994PLC059009

**NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING,  
 REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

1. Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, September 25, 2017 at 09.00 A.M. at 412, Indian Social Institute, 10, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi - 110 003 to transact the business specified in the Notice of AGM dated August 28, 2017.
2. The Annual Report has been sent physically to the Members at their registered addresses. The same has also been uploaded on the Company's website: www.afsl.co.in and CDSL website: www.evotingindia.com. The date of completion of dispatch of the 23rd Annual Report is August 31, 2017.
3. Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through Central Depository Services Limited (CDSL) to enable the members to cast their votes electronically. The details pursuant to the act are as under:
  - a) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Monday, September 18, 2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting to be held at AGM on the business specified in the Notice of AGM of the Company.
  - b) Remote e-voting period commences on Thursday, September 21, 2017 (9:00 A.M.) and ends on Sunday, September 24, 2017 (5:00 P.M.) and thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL.
  - c) The Member who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again and members attending the meeting who have not cast their vote through e-voting shall be able to vote at AGM by ballot papers.
  - d) Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice and holds shares as on cut-off date may obtain the sequence number from the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned in the Annual Report.
  - e) In case of any queries / grievances connected with remote e-voting, Members may contact as follows:  
 Name : Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager  
 Address : Central Depository Services (India) Limited,  
 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort,  
 Mumbai - 400001. | Toll Free Phone No.: 1800 200 5533  
 Email-ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com
4. Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books shall remain closed from Monday, 18 September 2017 to Monday, 25 September 2017 (both days inclusive) for the purpose of 23rd Annual General Meeting.

**For Aryaman Financial Services Limited**  
 Sd/-  
**Deepesh Jain**  
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai  
 Date : 02.09.2017